プレスリリース

                       令和７年２月 25 日

総 務 部

 報道機関各位

「山形県行財政改革推進プラン 2025（仮称）」最終案に係る意見募集について

 山形県では、行財政改革の今後５年間（令和７年度～11 年度）の取組方針である「山形

県行財政改革推進プラン 2025（仮称）」の最終案について、下記により意見募集（パブリ

ック・コメント）を実施しますので、お知らせします。

記

 １ 公表資料

  （１）「山形県行財政改革推進プラン 2025（仮称）」基本的考え方（資料１）

  （２）「山形県行財政改革推進プラン 2025（仮称）」最終案概要（資料２）

  （３）「山形県行財政改革推進プラン 2025（仮称）」最終案（資料３）

 ２ 意見募集期間

   令和７年２月 25 日（火）から令和７年３月 17 日（月）午後５時まで（必着）

 ３ 資料の閲覧方法

  （１）県のホームページ

  （２）行政情報センター（県庁１階）又は各総合支庁総合案内窓口

 ４ 意見の提出方法

   郵送、ファックス又は電子メールのいずれかの方法により、総務部働き方改革実現

課まで提出

【担 当】 総務部働き方改革実現課

働き方改革実現担当 長澤

電話 023-630-3046

【報道監】 総務部次長  伊藤